
Parametr CH-S09FTXD2-WP/SC/BL CH-S12FTXD2-WP/SC/BL
Výkon chlazení (kW) 2,70 (0,8–3,80) 3,51 (0,9–4,40)
Výkon topení (kW) 3,00 (0,9–4,25) 3,81 (0,9–4,70)
Napájení ~220–240 V / 50 Hz / 1 fáze ~220–240 V / 50 Hz / 1 fáze
Příkon chlazení (kW) 0,695 (0,10–1,30) 0,962 (0,22–1,40)
Příkon topení (kW) 0,70 (0,15–1,40) 0,953 (0,22–1,55)
Energetická účinnost SEER 
(chlazení)

7,5 (A++) 7,1 (A++)

Energetická účinnost SCOP 
(topení)

5,3 (A+++) 5,2 (A+++)

Průtok vzduchu (m³/h) 610/570/540/470/440/420/390
700/650/600/540/480/420/36

0/300

Hluk – vnitřní jednotka (dB(A)) 38/36/34/31/29/27/25 42/38/35/32/29/27/25

Hluk – venkovní jednotka 
(dB(A))

50 52

Chladivo R-32 R-32

Hmotnost vnitřní jednotky (kg) 11 11

Hmotnost venkovní jednotky 
(kg)

23,5 24,5

Typ kompresoru rotační rotační
Odvlhčování (l/h) 1,69 1,4

Provozní rozsah – chlazení (°C) -15 až +50 -15 až +50

Provozní rozsah – topení (°C) -25 až +30 -25 až +30

Množství chladiva (kg) 0,53 0,57
Průměr kapalné trubky 
(mm/palec)

6,38 / 1/4" 6,38 / 1/4"

Průměr plynové trubky 
(mm/palec)

9,53 / 3/8" 9,53 / 3/8"

Max. výškový rozdíl vedení 
(m)

10 10

Max. délka vedení (m) 15 15
Rozteč šroubů venkovní 
jednotky (mm)

455 455

Rozměry vnitřní jednotky 
(mm)

889×294×212 889×294×212

Rozměry venkovní jednotky 
(mm)

732×555×330 732×555×330

Rozměry balení vnitřní 
jednotky (mm)

935×349×273 935×349×273

Rozměry balení venkovní 
jednotky (mm)

791×373×590 791×373×590

Hmotnost v balení – vnitřní 
jednotka (kg)

13 13

Hmotnost v balení – venkovní 
jednotka (kg)

26 27


